
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Неклиновского района 

Вареновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

01.09.2022 г.         №23 
 
 

Об установлении нагрузки Центра технического и  
естественно-научного профилей «Точка роста» 
на 2022-2023 учебный год 
 
 
 
 В целях организованной работы образовательного учреждения  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить нагрузку Центра образования технического и естественно-научного 
профилей следующим работникам школы с 01.09.22 по 31.08.22г. 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность Количество 
часов 

1 Попова А.А. учитель химии (внеурочная 
деятельность) 

1 

2 Гусева И.Ю. учитель биологии 
(внеурочная деятельность) 

1 

3 Куценко А.А. учитель физики, ПДО 2 

4 Шамардина Л.Н. учитель физики 1 

5 Шурупов М.А. учитель технологии, 
внеурочная деятельность 
(шахматы) 

2 

6 Попсуйко Н.Н. педагог-организатор ОБЖ, 
внеурочная деятельность 
(шахматы) 

2 

7 Швец Е.Н. лаборант 1 ставка 

 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 
Директор школы:                                                            Мироненко С.Ю. 


